UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /VHTT
V/v phối hợp kiểm tra, rà soát thu hồi

cuốn sách “Cõi nhớ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- Đài phát thanh huyện;
- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 940/STTTT-TTBCXB ngày 19 tháng 6 năm 2023
của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp kiểm tra, rà soát việc thu hồi
cuốn sách “Cõi nhớ”.

Để việc thu hồi cuốn sách được triệt để, đạt hiệu quả, Phòng Văn hóa và
Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn phối hợp kiểm tra,
rà soát thu hồi cuốn sách “Cõi nhớ” (Có văn bản kèm theo của Cục Xuất bản, In và
Phát hành) như sau:

1. Tiến hành kiểm tra, rà soát hoạt động phát hành ấn phẩm trên địa bàn
quản lý.

2. Trong quá trình kiểm tra nếu phát hiện xuất bản phẩm trên, xử lý theo quy
định của pháp luật và báo cáo về Phòng Văn hóa và Thông tin để tổng hợp, báo
cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ với Phòng Văn
hóa và Thông tin; Điện thoại: 0220.3815341 (trong giờ hành chính) để được hướng
dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lãnh đạo UBND huyện;              (để báo cáo)
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Lưu: PVHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Vịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:22:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vịnh<nguyenvanvinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-23T14:01:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-23T14:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-23T14:01:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-23T14:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!